平成25年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
当連結会計年度第２四半期までは期首に想定した範囲内での業績推移をたどってまいりました。第２四半期終了時はデフ
レ脱却期待感もあり、官公庁、民間ともに研究開発支出が活発化し、当初予想の範囲で推移できるとの見通しを持っており
ましたが本格化には至らず、受注案件も多くが来期納入予定のため、今期の通期連結業績の見通しを修正するものです。

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は配当に関して、連結当期純利益の60％を目処に当期の普通配当にあてることとしております。
今回の業績予想の修正に伴い、平成25年9月期の期末配当金につきましては上記のとおり1株当たり17円に修正させてい
ただきます。これにより年間配当金は、中間配当金16円と合わせて、1株当たり33円となります。

以 上

平成25年7月24日
各 位

上場会社名 株式会社 東陽テクニカ
代表者 代表取締役社長 五味 勝
（コード番号 8151）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長兼経理部長 十時 崇蔵
（TEL 03-3279-0771）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月24日に公表した平成25年9月期の連結業績予想および配当予想
を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,500 3,200 3,500 2,100 74.93
今回修正予想(B) 20,000 2,250 2,450 1,500 53.28
増減額(B-A) △1,500 △950 △1,050 △600
増減率(%) △7.0 △29.7 △30.0 △28.6
（ご参考）前期実績
（平成24年9月期）

20,884 3,090 3,474 1,892 65.08

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年10月24日発表）

― 16.00 ― 31.00 47.00

今回修正予想 ― ― ― 17.00 33.00
当期実績 ― 16.00 ―
前期実績
（平成24年9月期）

― 12.00 ― 27.00 39.00